15
LE
D
 L
eu
ch
te
n

Helligkeit / Luminosité 120°
Lichtfarbe / Couleur lumière 5000 K
LED Brenndauer / Durée de la LED 50000 h
Mechanische Eigenschaften / Caractéristiques mécaniques
Struktur / Structure eloxiertes Aluminium und Polikarbonat / Aluminium anodisé
et polycarbonate
Schalter /Interrupteur ---
Befestigung / Fixation Deckenbefestigung / au plafond
Zubehoer / En option JOB-FX01
Transformatoren / Bloc d'alimentation Intelligente Elektronik integriert / électronique intelligente
intégrée
Kabellaenge / Longueur du câble 1500 mm
Lampenfarbe / Couleur Aluminum / Aluminium
Artikelnummern / Codes pour commandes
Artikel / Code Vn In Watt N.LED
JOB24-PL24.50 24 Vdc 540 mA 13 W 24
JOB48-PL24.50 48 Vdc 270 mA 13 W 24
JOB24-PL48.50 24 Vdc 1080 mA 26 W 48
JOB48-PL48.50 48 Vdc 540 mA 26 W 48
JOB24-PL72.50 24 Vdc 1620 mA 39 W 72
JOB48-PL72.50 48 Vdc 810 mA 39 W 72
JOB24-PL96.50 24 Vdc 2160 mA 52 W 96
JOB48-PL96.50 48 Vdc 1080 mA 52 W 96 IP65
Spotdimensionen / Dimensions de la tête
                                         A
13W / 24 led 358
26W / 48 led 658